[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 17 ноября  2016 года                                                                                                                №  408

с. Воскресенское

Об отмене продажи муниципального

имущества без объявления цены
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с нарушениями требований законодательства Российской Федерации о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, допущенными при объявлении о проведении торгов, и невозможностью их устранения в процессе проведения данных торгов, продажу муниципального имущества без объявления цены, проводимую в соответствии с постановлением администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 03.11.2016г. №389 «О продаже муниципального имущества без объявления цены», отменить.
2. Постановление администрации Воскресенского муниципального района Саратовской области от 03.11.2016г. №389 «О продаже муниципального имущества без объявления цены» признать утратившим силу.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Воскресенского МР (Бежан М.Р.) осуществить размещение информации об отмене торгов (извещение на на официальном сайте торгов в сети Интернет (http://torgi.gov.ru) №071116/0428295/01 от 08.11.2016г.) на официальном сайте администрации Воскресенского МР (http://voskresensk64ru) и на официальном сайте торгов (http://torgi.gov.ru), а так же произвести возврат заявок, поступивших на участие в данных торгах, по их принадлежности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Воскресенского МР (http://voskresensk64ru) и вступает в силу с момента его опубликования.

Глава

Воскресенского муниципального района
Саратовской области

            Д.В. Павлов